Sexta-feira 3 de Maio de 2019 Ano VII Edição N° 1400

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº : 31/2019
b) Licitação Nrº : 12/2019
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 02/05/2019
e) Objeto Homologado : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS TÉCNICOS VOLTADOS PARA ARRECADAÇÃO
MUNICIPAL COM A FINALIDADE DE APOIAR AS AÇÕES
DA SECRETARIA DE FAZENDA.

04.123.0005.2.016. - Manutenção da Tributação

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: RODRAUDE PUBLICA EIRELI ME
CNPJ/CPF: 18.988.748/0001-00

Valor Total Homologado - R$72.000,00

Mauá da Serra, 02 de maio de 2019.

______________________________________
HERMES WICTHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
TÉCNICOS VOLTADOS PARA
ARRECADAÇÃO MUNICIPAL
COM FINALIDADE DE APOIAR AS
AÇÕES DA SECRETARIA DE
FAZENDA

12,00 MESES R$6.000,00 R$72.000,00

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

Sexta-feira 3 de Maio de 2019 Ano VII Edição N° 1400

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

2

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: BELLYCOR COMERCIO DE TINTAS EIRELI - ME CNPJ 80.374.143/0001-00
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA PINTURA DO GINÁSIO DE ESPORTES
MUNICIPAL O MACEDÃO.
VALOR: R$ 16.142,80(Dezesseis mil cento e quarenta e dois reais e oitenta
centavos) DATA DE
ASSINATURA: 30 de Abril de 2019. PROCESSO:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2019
CONTRATO:32/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO 39/2019.
PRAZO DE VIGENCIA 180 (DIAS) .

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: S. P. I. SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI – ME CNPJ 22.226.700/0001-31
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA, EM COMEMORAÇÃO DE DATA FESTIVA

DO MUNICÍPIO NOS DIAS 10, 11, E 12 DE MAIO DE 2019.

VALOR: R$ 8.000,00 (Oito mil reais)
DATA DE ASSINATURA: 30 de Abril de 2019.
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2019
CONTRATO: 33/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO 40/2019.
PRAZO DE VIGENCIA 90 (DIAS) .

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

		2019-05-03T12:25:29-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142